格芬视频
65
GTV-WHD-60G 特性
• 无线延长 HDMI 信号达 33 英尺(10 米)
• 支持分辨率高达 1080p
• 支持 Dolby® TrueHD, DTS-HD® Master Audio ™, 和高达 7.1
• 声道 PCM 数字音频
• 3DTV 直通
• HDCP 直通
• CEC直通
• 唇型同步直通
• 非压缩的高清晰度视频信号
• 接近零延迟(小于 1帧)
• 60GHz频率最大限度避免室内 WiFi 干扰
规格
•频带范围: 60GHz
•视频接口(发送/ 接收端): (1)A 型 HDMI, 19 针, 母口
•USB 接口(发送/ 接收): (1)mini-B 型
•连接按钮(发送/ 接收端): 轻按式按钮
•电源接口(发送/ 接收端): 锁定式
•电源: 5V/2A DC
•功耗(发送端/ 接收端): 10W(最大)
•尺寸 ( 发送/ 接收端 ): 3.4" x 1.2" x 2.8"(85mm x 31mm x
72mm)
•重量: 2.0 磅(0.9 公斤)